
○築館までをご利用の方は一迫線でも運行しており、黄色の網掛けは一迫線の時刻表となります

○下り線、大学病院始発の運行は廃止となりました

※印の運行は「くりこま高原駅前」が終点となりますます

※ ※ ※
一迫線 金成線 一迫線 金成線 金成線 金成線 一迫線 金成線 一迫線 金成線 一迫線 金成線

仙台駅(旧さくら野前32番） 6:25 6:50 7:05 7:50 9:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
広瀬通一番町 6:30 - 7:10 7:55 9:55 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
仙台宮城IC
築館IC
商工会議所前 - 6:56 - - - - - - - - - -
県庁前 - 6:57 - - - - - - - - - -
北仙台 - 7:01 - - - - - - - - - -
八乙女駅前 - 7:11 - - - - - - - - - -
泉IC
築館IC
栗原市役所前 7:22 7:55 8:02 8:47 10:47 11:47 13:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
築館 7:25 7:58 8:05 8:50 10:50 11:50 13:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
柳目 7:30 - 8:10 - - - 13:55 - 16:55 - 18:55 -
御免角 7:33 - 8:13 - - - 13:58 - 16:58 - 18:58 -
一迫総合支所前 7:35 - 8:15 - - - 14:00 - 17:00 - 19:00 -
くりこま高原駅前 - 8:08 - 9:00 11:00 12:00 - 16:00 - 18:00 - 20:00
蔵場 - 8:14 - - 11:06 - - 16:06 - - - 20:06
梨崎 - 8:18 - - 11:10 - - 16:10 - - - 20:10
栗原市金成庁舎前 - 8:21 - - 11:13 - - 16:13 - - - 20:13

○築館までをご利用の方は一迫線でも運行しており、黄色の網掛けは一迫線の時刻表となります

※印の運行は「くりこま高原駅前」が始発となります

※ ※ ※
一迫線 金成線 一迫線 一迫線 金成線 金成線 金成線 金成線 一迫線 金成線 一迫線 金成線

栗原市金成庁舎前 - 7:00 - - 9:15 - 12:15 - - 17:15 - -
梨崎 - 7:03 - - 9:18 - 12:18 - - 17:18 - -
蔵場 - 7:07 - - 9:22 - 12:22 - - 17:22 - -
くりこま高原駅前 - 7:15 - - 9:30 10:30 12:30 13:30 - 17:30 - 19:00
一迫総合支所前 6:45 - 8:20 9:00 - - - - 15:30 - 18:30 -
御免角 6:47 - 8:22 9:02 - - - - 15:32 - 18:32 -
柳目 6:49 - 8:24 9:04 - - - - 15:34 - 18:34 -
築館 6:55 7:25 8:30 9:10 9:40 10:40 12:40 13:40 15:40 17:40 18:40 19:10
栗原市役所前 6:57 7:27 8:32 9:12 9:42 10:42 12:42 13:42 15:42 17:42 18:42 19:12
築館IC
泉IC
八乙女駅前 - - - - - - - - - 18:26 - -
北仙台 - - - - - - - - - 18:36 - -
県庁前 - - - - - - - - - 18:40 - -
商工会議所前 - - - - - - - - - 18:41 - -
仙台宮城IC ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ - ↓ ↓
電力ビル前 7:50 8:19 9:24 10:04 10:34 11:34 13:34 14:34 16:34 - 19:34 20:04
仙台駅(旧さくら野前32番） 7:55 8:24 9:29 10:09 10:39 11:39 13:39 14:39 16:39 18:47 19:39 20:09
県庁市役所前 - 8:29 9:34 - - - - - - - - -
東北大学病院前 - 8:35 9:40 - - - - - - - - -

↓↓ - ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓

- -- ↓ - - - - - -- -

- - - -↓ --- - - - -

仙台駅（旧さくら野）発～金成庁舎・一迫総合支所 時刻表／下り

金成庁舎・一迫総合支所発～仙台駅（旧さくら野） 時刻表／上り

http://www.higashinippon.co.jp/highway/ichihasama.html

	OK一関2023.06.16
	OK平泉2023.06.16
	OK金成2023.06.16
	OK一迫2023.06.16 
	OK登米市役所2023.6.16
	OKとよま総合支所2023.6.16

